
兰考县黄河蔡集河段河道整治疏浚砂综合利用信息化智能管理系统成交公告

（招标编号：ZXZB23HN0062）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]兰考县黄河蔡集河段河道整治疏浚砂综合利用信息化智能管理系统:

      中标人：云河（河南）信息科技有限公司 中标价格：136.805000万元

二、其他：

   兰考县黄河蔡集河段河道整治疏浚砂综合利用信息化智能管理系统

成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：ZXZB23HN0062

2、采购项目名称：兰考县黄河蔡集河段河道整治疏浚砂综合利用信息化智能管理系统

3、采购方式：竞争性谈判

4、采购公告发布日期：2023年 08月 11日

5、评审日期：2023年 08月 17日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期

1、资金来源：自筹

2、采购内容：详见采购内容及技术要求

3、交货期：30日历天

4、交货地点：采购人指定地点

5、质量要求：符合国家现行及行业合格标准

6、招标控制价：1372945.00元

三、成交情况

ZXZB23HN0062 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 项目类型 单位（元）

详见采购内容及技术要求 云河（河南）信息科技有限公司 河南省郑州市金水区金水路 109

号 1368050 工程 元



序号

名称 品牌 规格型号 数量 单价（元）

1 兰考县黄河蔡集河段河道整治疏浚砂综合利用信息化智能管理系统 / / / /

四、评审专家名单：陈鸿莉、乔瑞杰、李军见

五、代理服务收费标准及金额

收费标准：招标代理费按照河南省招标投标协会《豫招协[2023]002号》文件所规定的收费

标准收取，招标代理费将向中标人收取。

收费金额：15680.50元。

六、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次招标公告在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《兰考县公共

资源交易中心网》上发布。

七、其他补充事宜（投诉异议） 

（无）

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息：

名    称：兰考县城投建设工程有限公司

联 系 人：陈先生

联系电话：16627821995

地    址：兰考县小宋乡政府院内

 

2、采购代理机构信息

名    称：中技兴安工程项目管理有限公司

联 系 人：侯先生

电    话：0371-55986707  18518984039

地    址：郑州市金水区郑汴路与建业路交叉口东南角永恒名座 1503 室

 

3、项目联系方式

联 系 人：侯先生

电   话：0371-55986707  18518984039



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：兰考县城投建设工程有限公司                         

   地    址：兰考县小宋乡政府院内                                

   联 系 人：陈先生                             

   电    话：16627821995                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中技兴安工程项目管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区郑汴路与建业路交叉口永恒名座大厦 15楼 1503室

   联 系 人： 侯先生

   电    话： 0371-55986707

   电子邮件： zjxahnfgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-18T20:54:35+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-18T20:55:51+0800
	BJ
	ePolicy




